
PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 50808849

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.459,70 RON - 1.459,70 RON

Descriere: BIBLIORAFT PVC 7,5CM 10 x6.5 =65 DOSAR CARTON CU SINA 100 x0.45 =45 DOSAR PLASTIC A4 100 x0.6 =60 FOLIE DE PROTECTIE 100FILE/SET 2 x8 =16 USB 16GB 6 x50.5 =303 SUPORT DOSARE 10 x10 =100 NOTES ADEZIV 76X76 4 x3.75 =15 HARTIE XEROGRAFICA 80GR/MP, 500COLI/TOP 20 x16.2 =324 HARTIE FAX 2 x10 =20 PIX CU MECANISM ALBASTRU 0,7 50 x3 =150 PIX CU GEL NEGRU 10 x3.5 =35 CREION CU GUMA HB 6 x1.5 =9 SFOARA CANEPA 5 x5 =25 LIPICI 21GR 4 x4.5 =18 CAPSE 24/6 6 x0.8 =4.8 PLIC C4 CU BURDUF SILICONIC 20 x1.5 =30 PLIC C4 ALB SILICONIC 20 x0.5 =10 AGRAFE 33MM 3 x2.5 =7.5 REGISTRU CARTON 200 FILE 2 x20.2 =40.4 TEXTMARKER 2 x3 =6 SUPORT BIROU 2 x30 =60 CRETA ALBA 5 x10 =50 FOLIE DE LAMINAT 1 x36 =36 AGENDA 2 x15 =30
